
課　長 課長補佐 係　長 設　計 精　算 監　督
工 事 番 号   　令和７年度　第  　　号

実 施

変 更 　工事金額（税抜）

工 事 場 所 　当　初 円也

工 事 件 名 　変　更 円也

工 種 区 分

工    事    の    概    要

規格 数量 単位

805.6

20.0

4.0

2.0

16.3

14.9

781.5 単価地区　　　　盛岡（岩手）
単価使用年月　　令和７年６月

12.0 歩掛適用年月　　平成７年６月
工事積算基準　　水道事業実務必携（令和６年度）

７ 既設管閉塞工 φ150 m

８ 給水切替 箇所

５ 水管橋（SUS304） 150A m 摘　　　　　　　　要

６ 水管橋（SUS304） 150A m

４ 地上式単口消火栓 基

３ HPPE φ75 m

２ DIP(GX) φ75 m

開削工事及び小口径推進工事

起　　工　　の　　理　　由
名　　　　　称

１ DIP(GX) φ150 m

　水 道 工 事 設 計 書

紫波郡矢巾町大字広宮沢・煙山地内

広宮沢・煙山地区給配水管布設替工事






















































































































































































































































































































































































































